АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  60
От 07.12.2017 г.

О закрытии КБК в связи с неактуальностью

На основании  Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрыть  два кода  бюджетной классификации в связи с неактуальностью:
-95211105013100000120 –Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;
-9521 14 06013 10 0000 430 - Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению   на сайте Администрации Рассветовского сельского поселения.

И.о.главы Рассветовского

 сельского поселения                                                                                   В.А.Дроняк